
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 540                                                                                  del   24-4-2020

O G G E T T O

Fornitura di sistemi diagnostici per emocitometria per i Laboratori dell’Azienda ULSS n. 8 “Berica”: 
aggiudicazione gara a procedura aperta.

Proponente: UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica
Anno Proposta: 2020
Numero Proposta: 578

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2020/578

1



Il Direttore dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

“con deliberazione n. 1931 dell’11 dicembre 2019 è stato disposto di indire gara a procedura aperta ex
art.  60 del D.Lgs. n. 50/2016 in piattaforma “Sintel”, a lotto unico, con aggiudicazione dell’offerta
economicamente  più  vantaggiosa,  per  l’affidamento  della  fornitura  di  sistemi  diagnostici  per
emocitometria per i Laboratori  dell’Azienda Ulss n. 8 “Berica”,  per un periodo di tre anni – salva
risoluzione anticipata in caso di aggiudicazione di Gara Regionale o di Area Vasta o Consip - con
facoltà di prosecuzione per un ulteriore anno, per un importo triennale posto a base d’asta pari ad €
1.551.000,00, IVA esclusa e  costi  per la  sicurezza pari  a zero (ID Sintel  119508014,  numero gara
SIMOG 7621665, CIG 8129066D77, CUI 02441500242201800013);

il bando di gara è stato pubblicato nella GUUE n. 2019/S 242-594158 del 16 dicembre 2019, nella
GURI n. 150 del 23 dicembre 2019, ex artt. 73 e 216, co. 11 del D.Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii., oltre
che sul profilo del committente, sulla piattaforma telematica “Sintel”, sulla piattaforma informatica del
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e, per estratto, su due quotidiani con diffusione nazionale e
su due quotidiani a diffusione locale;

entro il termine di ricezione delle offerte, è pervenuta l’offerta dell’operatore economico Dasit SpA di
Milano;

in  data  18  febbraio  2020  si  è  svolta  la  seduta  di  gara  per  la  verifica  della  documentazione
amministrativa;

con deliberazione n. 292 del 26 febbraio 2020 è stato disposto di ammettere l’operatore economico al
prosieguo della gara ed è stata nominata la Commissione Giudicatrice per la valutazione dal punto di
vista tecnico ed economico dell’offerta;

con la  medesima delibera  n.  292/2020 è stato altresì  disposto di  approvare la  documentazione  e  i
chiarimenti di gara pubblicati ed il verbale della seduta amministrativa;

nella seduta riservata del 3 marzo 2020, la Commissione Giudicatrice ha verificato la sussistenza e la
regolarità della documentazione tecnica contenuta nella busta telematica e richiesta dal disciplinare di
gara, come da verbale allegato, da intendersi parte integrante del presente provvedimento (allegato 1),
ammettendo la ditta alla fase successiva della gara;

successivamente, la Commissione Giudicatrice, riunitasi in seduta riservata ha effettuato la valutazione
della proposta tecnica, come risulta dal verbale all’uopo redatto in data 17 marzo 2020, allegato al
presente provvedimento per farne parte integrante (allegato 2);

a  causa  dell’emergenza  sanitaria  da  “covid-19”  in  atto,  la  Commissione  Giudicatrice  si  è  trovata
nell’impossibilità di proseguire con i  lavori e,  pertanto,  nella seduta riservata del 15 aprile 2020 il
Seggio di gara ha proceduto all’apertura della busta telematica contenente l’offerta economica della
ditta  ammessa, attribuendo  i  punti  prezzo,  a  termini  del  disciplinare  di  gara  ed  utilizzando la
funzionalità disponibile nella piattaforma e formulando la graduatoria provvisoria di gara come risulta
da verbale allegato, da intendersi parte integrante del presente provvedimento (allegato 3):

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2020/578

2



DITTA

OFFERTA

ECONOMICA (IVA

ESCLUSA)

PUNTEGGIO

TECNICO

A

PUNTEGGIO

ECONOMICO

B

PUNTEGGIO TOTALE

(A+B)

Dasit SpA € 1.459.939,61 67,20/70 30/30 97,20/100

(rif. Offerta n. PROC-0646/2020-077 del 24/01/2020);

i sopracitati verbali vengono allegati alla presente delibera nella versione priva di firme da parte dei
sottoscrittori,  mentre le versioni con le firme in originale sono depositate agli atti  presso gli Uffici
dell’UOC proponente;

il disciplinare di gara prevede la facoltà di aggiudicare la gara anche in caso di una sola offerta valida
pervenuta e la facoltà di non aggiudicare la gara qualora, all’esito della valutazione tecnica, permanga
una sola offerta valida;

si propone, quindi, di aggiudicare la fornitura di sistemi diagnostici per emocitometria per i Laboratori
aziendali  nelle  sedi  di  Vicenza,  Noventa  Vicentina,  Arzignano e Valdagno alla  Ditta  Dasit  SpA di
Milano, per un periodo di tre anni, con facoltà di prosecuzione per un anno, per un importo triennale
offerto di € 1.459.939,61 IVA esclusa;

la spesa totale della fornitura di cui si tratta è di € 1.781.126,32 (IVA 22 % inclusa);

si propone, inoltre,  di disporre che,  ai sensi dell’art.  113 del D.Lgs. 50/2016, il  quadro economico
dell’appalto preveda una quota pari  al  2% dell’importo a base d’asta,  pari  ad € 31.020,00, per gli
incentivi per funzioni tecniche, da assegnare al personale sulla base dell’adottando regolamento;

l’avviso di aggiudicazione deve essere pubblicato nella GUUE, ex art. 72 del D.Lgs. 50/2016, nella
GURI, ex artt. 73 e 216, co. 11 del D.Lgs. medesimo, oltre che sul profilo del committente e sulla
piattaforma informatica del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e, per estratto, su due quotidiani
con diffusione nazionale e su due quotidiani a diffusione locale;

i costi per la pubblicazione sulla GURI e sui quotidiani sono stimati in € 1.100,00, comprensivi di IVA
al 22%, e saranno rimborsati dall’impresa aggiudicataria;

è necessario, infine, nominare il Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.
Lgs. 50/2016”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2020/578

3



IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di approvare i verbali di gara delle sedute della Commissione Giudicatrice del 3 e 17 marzo 2020 e
della seduta del Seggio di gara del 15 aprile 2020, tutti allegati alla presente delibera per farne
parte integrante e sostanziale (allegati 1, 2 e 3);

3. di aggiudicare la fornitura di sistemi diagnostici per emocitometria per i Laboratori dell’Azienda
Ulss n. 8 “Berica”, per un periodo di tre anni - salvo aggiudicazione di Gara Regionale o di Area
Vasta o Consip - con facoltà di prosecuzione per un ulteriore anno, alla Ditta Dasit SpA di Milano,
per un importo triennale di € 1.459.939,61 IVA esclusa (€ 1.781.126,32 IVA 22% inclusa), come da
offerta presentata in sede di gara,  rif. Offerta n. PROC-0646/2020-077 del 24/01/2020 (ID Sintel
119508014, numero gara SIMOG 7621665, CIG 8129066D77);

4. di dare atto che il disciplinare di gara prevede la facoltà di aggiudicare la gara anche in caso di una
sola  offerta  valida  pervenuta  e  la  facoltà  di  non  aggiudicare  la  gara  qualora,  all’esito  della
valutazione tecnica, permanga una sola offerta valida;

5. di  dare  atto  che  l’onere  complessivo  di  spesa  pari  ad  €  1.781.126,32  IVA 22% inclusa,  sarà
imputato come indicativamente di seguito riportato:

 nel Bilancio Sanitario anno 2020, € 195.200,00 al conto n. 5603000010 “Canoni di noleggio
attrezzature sanitarie” ed € 191.116,96 al conto n. 5402000121 "Diagnostici in vitro IVD”;

 nel Bilancio Sanitario anno 2021, € 292.800,00 al conto n. 5603000010 “Canoni di noleggio
attrezzature sanitarie” ed € 286.675,44 al conto n. 5402000121 "Diagnostici in vitro IVD”;

 nel Bilancio Sanitario anno 2022, € 292.800,00 al conto n. 5603000010 “Canoni di noleggio
attrezzature sanitarie” ed € 286.675,44 al conto n. 5402000121 "Diagnostici in vitro IVD” e €
28.466,67 al conto n. 5507000160 "Servizio di manutenzione attrezzature sanitarie”;

 nel Bilancio Sanitario anno 2023, € 97.600,00 al conto n. 5603000010 “Canoni di noleggio
attrezzature sanitarie” ed € 95.558,48 al conto n. 5402000121 "Diagnostici in vitro IVD” e €
14.233,33 al conto n. 5507000160 "Servizio di manutenzione attrezzature sanitarie”;

6. dare atto che ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 il 2% dell’importo a base d’asta, pari ad €
31.020,00,  deve  essere  accantonato  per  gli  incentivi  per  funzioni  tecniche  relative  all’appalto,
svolte da personale non dirigente dell’ULSS;

7. di autorizzare la spesa presunta di € 1.100,00, compresa IVA, per le pubblicazioni in premessa
citate, da imputare al Conto contabile n. 5802000035 del Bilancio sanitario 2020, con obbligo di
rimborso alla Stazione Appaltante dell’aggiudicatario;

8. di dare atto che il contratto sarà stipulato, ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016 e ss.
mm. e ii., in modalità elettronica mediante scrittura privata e di autorizzare il Direttore dell’UOC
Provveditorato,  Economato e  Gestione  della  Logistica,  dott.  Giorgio Miotto  alla  sottoscrizione
dello stesso con la ditta aggiudicataria;

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2020/578

4



9. di nominare quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 50/2016,
il  Dott.  Davide  Giavarina,  Direttore  UOC  Medicina  di  Laboratorio  dell’Azienda  Ulss  n.  8
“Berica”, il quale ha già fornito idonea dichiarazione di inesistenza di cause di incompatibilità e di
astensione, depositata agli atti presso gli Uffici dell’UO proponente;

10. di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.
*****

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2020/578

5



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to Dr. Tiziano Zenere)

Il Direttore Sanitario
(App.to Dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to per il Dr. Giampaolo Stopazzolo - Dr.ssa  Chiara Francesca Marangon)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Giovanni Pavesi)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 25-4-2020 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 25-4-2020 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2020/578

6



  
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Fax  0444 753809 Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it 
   www.aulss8.veneto.it 

 

 

 
GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER 

EMOCITOMETRIA PER I LABORATORI DELL’AZIENDA ULSS N. 8 “BERICA” 

 
VERBALE DI APERTURA BUSTA TECNICA 

 

(VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE N. 1) 

 
GARA N. 7621665 

 
CIG 8129066D77 

 
ID SINTEL 119508014 

 
 
Alle ore 9:00 del 3 marzo 2020, in Vicenza, presso gli uffici dell’UOS Gare dell’Azienda ULSS n. 8 
“Berica”, si riunisce la Commissione Giudicatrice nominata con Deliberazione del Direttore 
Generale n. 292 del 26 febbraio 2020 così composta: 

Presidente: Dott.ssa Mariarosa Carta, Dirigente Medico presso il Laboratorio Analisi di Vicenza, 
dell’Azienda Ulss n. 8 “Berica” 

Componente: Dott.ssa Anna Cappelletti, Dirigente Medico presso il Laboratorio Analisi di Vicenza, 
dell’Azienda Ulss n. 8 “Berica” 

Componente: Dott. Andrea Toma, Dirigente Medico presso il Laboratorio Analisi di Arzignano, 
dell’Azienda Ulss n. 8 “Berica”. 
 
E’ altresì presente la Dott.ssa Roberta Casarotto, dell’UOS Gare per la gestione dei dati nella 
piattaforma Sintel. 

Il Presidente dichiara aperta la seduta e ricorda che le attività di gara rivestono natura riservata e 
che ne è vietata la divulgazione. 
 
La Commissione prende preliminarmente atto che con delibera n. 292 del 26 febbraio 2020 è stato 
ammesso alla presente gara l’operatore economico Dasit SpA di Milano. 
 
La Commissione procede a riscontrare la presenza della busta telematica “documentazione 
tecnica” presentata dal concorrente ammesso nonché ad effettuare il download della 
documentazione tecnica ivi contenuta. 
 
La Commissione, verificata la regolare presenza della documentazione tecnica presentata dalla 
ditta, la ammette alla successiva fase di gara. 
 
Il Presidente richiama il Disciplinare di gara, con particolare riferimento all’articolo 18, il quale 
dispone che l’aggiudicazione sarà effettuata in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, a favore del concorrente che, dalla somma dei punteggi ottenuti per la qualità e per il 
prezzo offerto, avrà ottenuto complessivamente il punteggio più elevato, in base ai seguenti 
elementi: 
- Qualità: punteggio massimo   punti 70/100 
- Prezzo: punteggio massimo   punti 30/100. 
 

7



Alla luce di quanto sopra, la documentazione di gara prevede, inoltre, che i 70 punti disponibili per 
la qualità saranno attribuiti secondo i criteri di valutazione e i giudizi di cui agli articoli 18.1 e 18.2 
del Disciplinare di gara che vengono letti collegialmente. 
 
La Commissione, a questo punto, non potendo proseguire i lavori con la valutazione, a fronte della 
complessità dei documenti da valutare e di indifferibili impegni lavorativi, rinvia il prosieguo dei 
lavori. 
 
La Commissione concorda sul fatto che, al fine di velocizzare ed ottimizzare le operazioni di 
valutazione, risulta opportuno fornire a ciascun commissario il contenuto relativo all’offerta tecnica 
del concorrente, per consentirne la disamina anche in proprio, con l'indicazione di adottare misure 
idonee a garantire la segretezza delle offerte medesime. 
 
Pertanto, la documentazione pervenuta viene messa a disposizione dei membri della 
Commissione tramite supporto informatico. 
 
Si dà atto che i plichi originali contenenti la documentazione tecnica sono custoditi dalla 
piattaforma “Sintel”. 
 
La seduta ha termine alle ore 10:15. 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 
 
 
IL PRESIDENTE 
 
Dott.ssa Mariarosa Carta 
 
_______________________ 
 
 
I COMPONENTI 
 
Dott.ssa Anna Cappelletti 
 
_______________________ 
 
 
Dott. Andrea Toma 
 
_______________________ 

8



  
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Fax  0444 753809 Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it 
   www.aulss8.veneto.it 

 

 

 
GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER 

EMOCITOMETRIA PER I LABORATORI DELL’AZIENDA ULSS N. 8 “BERICA” 

 
VERBALE DI VALUTAZIONE OFFERTA TECNICA 

 

(VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE N. 2) 

 
GARA N. 7621665 

 
CIG 8129066D77 

 
ID SINTEL 119508014 

 
 
Alle ore 15:00 del 17 marzo 2020, in Vicenza, nella sala riunioni del Laboratorio Analisi 
dell’Azienda ULSS n. 8 “Berica e in collegamento tramite piattaforma Meet di G-Suite con il 
Laboratorio di Arzignano,  si riunisce la Commissione Giudicatrice nominata con Deliberazione del 
Direttore Generale n. 292 del 26 febbraio 2020 così composta: 

Presidente: Dott.ssa Mariarosa Carta, Dirigente Medico presso il Laboratorio Analisi di Vicenza, 
dell’Azienda Ulss n. 8 “Berica” 

Componente: Dott.ssa Anna Cappelletti, Dirigente Medico presso il Laboratorio Analisi di Vicenza, 
dell’Azienda Ulss n. 8 “Berica” 

Componente: Dott. Andrea Toma, Dirigente Medico presso il Laboratorio Analisi di Arzignano, 
dell’Azienda Ulss n. 8 “Berica”. 
 
Il Presidente dichiara aperta la seduta e ricorda che le attività di gara rivestono natura riservata e 
che ne è vietata la divulgazione. 
 
La Commissione, dopo aver discusso collegialmente anche il contenuto del Capitolato Tecnico, 
inizia la lettura e verifica delle proposte tecniche del concorrente e delle valutazioni fatte 
individualmente dai singoli commissari, attribuendo per ogni voce i relativi coefficienti. 
 
La Commissione a conclusione dell’analisi, dopo ampia e approfondita discussione collegiale, sulla 
base della proposta tecnica pervenuta e dei criteri di valutazione stabiliti dal Disciplinare di gara, 
attribuisce per ciascun criterio i giudizi ed i relativi punteggi come riportato nell’allegato 1 al 
presente verbale per farne parte integrante e sostanziale. 
 
Il punteggio di qualità complessivo assegnato al concorrente è 67.2/70. 
 
A conclusione dei lavori, il Presidente, in accordo con la Commissione stabilisce di inoltrare i 
verbali al RUP. 
 
La seduta ha termine alle ore 16:00. 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 
 
 
 
 
 

9



 
IL PRESIDENTE 
 
Dott.ssa Mariarosa Carta 
 
_______________________ 
 
 
I COMPONENTI 
 
Dott.ssa Anna Cappelletti 
 
_______________________ 
 
 
Dott. Andrea Toma 
 
_______________________ 

10



11



12



  
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Fax  0444 753809 Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it 
   www.aulss8.veneto.it 

 

 

 

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER 

EMOCITOMETRIA PER I LABORATORI DELL’AZIENDA ULSS N. 8 “BERICA” 

 

GARA N. 7621665 

 

CIG 8129066D77 

 

ID SINTEL 119508014 

 

VERBALE DI APERTURA, ATTRIBUZIONE DEI PUNTEGGI DELL’OFFERTA ECONOMICA 

 

 

 

L’anno 2020, il giorno 15 del mese di aprile alle ore 9:50 in Vicenza, presso gli uffici dell’UOS Gare, si 

riunisce il Seggio di gara così composto: 

• Presidente: dott. Giorgio Miotto - Direttore dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della 

Logistica e RUP di gara; 

 

• Testimone: dott.ssa Marina Favara - Collaboratore Amministrativo dell’UOC Provveditorato, 

Economato e Gestione della Logistica; 

 

• Testimone: dott.ssa Laura Baggio - Collaboratore Amministrativo dell’UOC Provveditorato, 

Economato e Gestione della Logistica e segretario verbalizzante. 

 

Il Presidente dà atto che la Commissione Giudicatrice ha terminato i lavori di valutazione dell’offerta tecnica 

e assegnato il relativo punteggio e che, rispetto a quanto stabilito dall’art. 21 del Disciplinare di gara 

rubricato “Apertura delle buste 2 e 3 – valutazione delle offerte tecniche ed economiche”, per impossibilità 

sopravvenuta della Commissione stessa a proseguire con i lavori, a causa dell’emergenza sanitaria in atto, 

sarà il Seggio di gara a procedere con il mero inserimento del punteggio tecnico nella piattaforma SINTEL e 

con l’apertura dell’offerta economica. 

 

Viene accertato che tramite l’area comunicazioni della piattaforma SINTEL è stata dara preventiva 

comunicazione dello svolgimento della seduta odierna alla ditta ammessa alla fase di valutazione dell’offerta 

economica. 

 

A tal proposito, il Presidente precisa che la Commissione Giudicatrice ha proceduto alla valutazione 

discrezionale dell’offerta tecnica e che il Seggio di gara pertanto, nella presente seduta, porrà in essere 

attività per le quali non è necessaria alcuna specifica competenza tecnica. 

 
Il Presidente procede con la lettura dei verbali della Commissione Giudicatrice, datati 3 e 17 marzo 2020, ed 

inizia i lavori inserendo nella piattaforma SINTEL il punteggio assegnato all’offerta tecnica del concorrente 

come indicato nel secondo verbale redatto dalla stessa Commissione Giudicatrice. 

 

Il Seggio di gara, successivamente, procede a riscontrare la presenza della busta 3 “Offerta Economica” 

presentata dal concorrente, nonché ad effettuare il download della documentazione d’offerta ivi contenuta. 

 

L’offerta economica ivi contenuta viene di seguito riepilogata: 

 

 

13



2 
 

 

Ditta 
Prezzo offerto in Euro 

Iva esclusa 
 

DASIT SpA 

 

€ 1.459.939,61 

 

Successivamente sulla base di quanto previsto dal Disciplinare di gara ed utilizzando la funzionalità 

disponibile nella piattaforma Sintel, viene assegnato il seguente punteggio: 

 

Ditta Punteggio economico 

 

DASIT SpA 
 

30/30 

 

Vengono così riepilogati di seguito i punteggi attribuiti: 

 

Ditta 

 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

 
DASIT SpA 

 

67,20 

 

30,00 

 

97,20 

 

 

Il Seggio di gara, ultimate le operazioni, approva le risultanze della gara come sopra riportate. 

 

La seduta ha termine alle ore 11:20. 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

 

I componenti del Seggio di gara: 

 

 

______________________________ 

dott. Giorgio Miotto 

 

 

______________________________ 

dott.ssa Marina Favara 

 

 

______________________________ 

dott.ssa Laura Baggio 

 

14


		2020-04-24T10:32:27+0200
	Pavesi Giovanni




